[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 5 «Ручеек»
ПРИКАЗ

от «___»__________ 2013 г.  № ___

 Об утверждении  способа размещения  муниципального заказа на закупку овощей
на 2 квартал 2013 года.

     В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Думы Серовского городского округа от 25.12.2012г. № 104 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Серовского городского округа», руководствуясь Уставом МКДОУ № 5 «Ручеек»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить способ размещения заказа на закупку овощей в виде запроса котировок  для обеспечения муниципальных нужд Серовского городского округа во 2 квартале 2013 г. на общую сумму (максимальную сумму) 21 052,20 рублей.

2. Утвердить котировочную документацию на размещение муниципального заказа, указанного в п.1. настоящего приказа (прилагается).

3. Контроль за размещением муниципального заказа на закупку овощей в соответствии с котировочной документацией, указанной в п.2 настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

№ 5 «Ручеек»

О.Б. Дементьева